
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODAVKY BALENÉ PRAMENITÉ VODY
Číslo smlouvy: K 0300117 AM Středisko:

P R O D Á V A J Í C Í

Mgr. Antonín Miloschewitsch —jednatel společnosti

I. P ředmět  sm louvy
Předmětem této smlouvy je po dobu její platnosti a účinnosti závazek kupujícího 
k odběru balené pramenité vody (specifikované vyhláškou ministerstva zdravotnictví 
č. 275/2004 Sb. v platném znění) v demižonech o obsahu 18,9 I, případně dalších 
doplňků uvedených v ceníku dostupném na internetových stránkách www.aquara.cz 
a závazek prodávajícího k dodávkám tohoto zboží do místa na adrese dle jednotlivých 
objednávek.
II. Ceny
Cena balené pramenité vody je 126,09 Kč bez DPH za jeden demižon. Ceny 
veškerého doplňkového sortimentu jsou uvedeny v ceníku, který je uveden na 
internetových stránkách www.aquara.cz.
I I I .  Dodací  a p la te bn í  pod mínky
Objednání veškerého zboží může kupující učinit telefonicky na čísle ...................., 
faxem na čísle .................... nebo e-mailem na ..............................
Uzávěrka je v pracovních dnech do 16:00 hodin. Objednávky přijaté po tomto termínu 
budou zpracovány následující pracovní den.
Maximální dodací lhůta je 48 hodin od zpracování objednávky.
V případě, že kupující nezajistí řádné převzetí objednaného zboží, vzniká 
prodávajícímu nárok na úhradu vzniklých nákladů na dopravu ve výši 10,- Kč za každý 
ujetý kilometr.
Faktura prodávajícího musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost 
vystavených faktur je 30 dnů od data doručení faktury. V případě prodlení kupujícího 
s jakýmkoliv peněžním plněním vůči prodávajícímu dle této smlouvy si smluvní strany 
sjednávají úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení. 
Kupující je současně povinen zaplatit veškeré náklady prodávajícího spojené 
s vymáháním nezaplacených částek.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením delším než 14 dní je prodávající 
oprávněn nedodat další zboží do doby uhrazení předchozích dluhů.
Dodavatel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli 
závazku odběratele a nepostupovat své pohledávky a závazky plynoucí z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
V případě, že dodavatel poruší toto smluvní ujednání, je odběratel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve 
výši 5.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní pokuty nedává však objednatel souhlas 
s postoupením pohledávky.
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle 
§ 106 zákona č.235/2004 Sb. nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo 
bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru 
spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.
IV. Závě re čná  u jednán í
Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu po dobu platnosti a účinnosti této 
smlouvy provést sanitaci přístroje na stáčení pramenité vody na náklady kupujícího 
minimálně 4 x ročně, jinak nemůže prodávající garantovat kupujícímu nezávadnost 
stáčené vody a bezproblémový chod přístroje.
Při dodání pramenité vody je kupujícímu účtován vratný plastový demižon 
s automatickým uzávěrem v částce ve výši 300,- Kč včetně DPH.
Prodávající má povinnost zpětného odkoupení demižonů. V případě, že kupující bude 
požadovat vrácení demižonů odkoupených od prodávajícího v místě dodávek vody 
bez dodávky pramenité vody, budou mu účtovány náklady na dopravu ve výši 10,- 
Kč/km.
Pro případ porušení ostatních závazků vyplývajících z této smlouvy kupujícím i 
prodávajícím, si smluvní strany sjednávají možnost uplatnění smluvní pokuty ve výši 
5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

03-Praha 3 0 1 6 5 0 0 0 1 / 2 0 1 7  OZ: ........................................

K U P U J Í C Í

Správa ž e le z n ič n í  d o p ra v n í  cesty,  s t á t n í  or ga n izace
Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

Organizační jednotka: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha

Kontaktní adresa: Partyzánská 1504/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Pověřen k podpisu: Ing. Zdeněk Vondrák
Funkce:____________ředitel OŘ Praha__________________________________

Kupující tímto bere na vědomí, že prodávající je oprávněn během trvání smlouvy, 
v případě zvýšení sazby DPH, zvýšení či zavedení dalších daní a poplatků majících 
vliv přímo či nepřímo na cenu balené pramenité vody a v případě inflace, její cenu 
odpovídajícím způsobem zvýšit. O zvýšení ceny je však prodávající povinen předem 
informovat kupujícího, který může v takovém případě od smlouvy odstoupit.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1. 2017 do 31. 12. 2017.
Kupující má právo od této smlouvy odstoupit okamžitě v případě, že prodávající ani 
po předchozím písemném vyrozumění opakovaně neplní své smluvní povinnosti. 
Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího se 
zaplacením zboží delším než 14 dní.
Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné formě 
podepsané odpovědnými zástupci smluvních stran.
Účastníci se dohodli ve smyslu § 89a občanského soudního řádu pro případ sporu 
mezi účastníky na příslušný soud prvního stupně.
Veškeré dokumenty týkající se prodávajícího (výpis z OR, osvědčení o DIČ, certifikát 
ISO, aktuální rozbor vody, ceníky atp.) jsou k dispozici v elektronické podobě na 
internetových stránkách www.aquara.cz nebo je prodávající na výzvu kupujícího 
zašle v tištěné podobě.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
Stejnopisy mají platnost originálu. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a 
účinnosti 1.1.2016.
Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, že nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze, dne 19. prosince 2016

http://www.aquara.cz
http://www.aquara.cz
http://www.aquara.cz

